
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 68 Rady obce Lutín

konaná dne 17. 1. 2022 v OÚ Lutín od 17:00 hod.

1/68R/2022 Rada obce Lutín schvaluje program 68. zasedání rady obce v navrženém znění.

2/68R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl starosta Ing. Jakub Chrást.

3a/68R/2022 Rada obce Lutín schvaluje ,  aby výkon činnosti  koordinátora BOZP pro akci Přístavba a
přestavba ZŠ na hasičskou zbrojnici a zázemí obce Třebčín zajišťoval Ing. Rostislav Pavlíček
za  následujících  podmínek:  cena  za  výkon  činnosti  koordinátora  BOZP 370Kč  bez  DPH
/ hodinu v rozsahu maximálně 160 hodin, plán BOZP bude zpracován za jednorázovou cenu
8.000Kč bez DPH.

3b/68R/2022 Rada obce Lutín  schvaluje  ,  aby výkon činnosti  autorského dozoru projektanta pro akci
"Přístavba  a  přestavba  ZŠ  na  hasičskou  zbrojnici  a  zázemí  obce  Třebčín"  zajišťovala
společnost SPZ DESIGN, s.r.o. za následujících podmínek: cena za výkon činnosti AD - účast
na stavbě 750Kč bez DPH / hodinu v rozsahu maximálně 100 hodin;  cena za výkon činnosti
AD - práce v kanceláři 650Kč bez DPH / hodinu v rozsahu maximálně 100 hodin.

3c/68R/2022 Rada obce Lutín schvaluje  ,  aby výkon činnosti  technického dozoru stavebníka pro akci
"Přístavba  a  přestavba  ZŠ  na  hasičskou  zbrojnici  a  zázemí  obce  Třebčín"  zajišťoval
Ing. Mojmír Vykoupil (IČ: 491 48 885, není plátce DPH) za cenu 26.000Kč za měsíc.

3d/68R/2022 Rada obce Lutín souhlasí s podáním žádosti o dotaci z dotačního titulu "Výzva č. 12/2021,
Energetické  úspory  veřejných  budov"  na  realizaci  projektu  "Přístavba  a  přestavba  ZŠ
na hasičskou zbrojnici a zázemí obce Třebčín". Žádost o dotaci vypracuje společnost ARL
Innovation s.r.o. (IČ: 01744828) za cenu 15.000Kč bez DPH.

4/68R/2022 Rada  obce  Lutín  doporučuje  zastupitelstvu  obce  schválit  uzavření  Memoranda
o spolupráci mezi Obcí Lutín, developerem DIVIDEND PLUS spol.  s r.o.  (IČ: 48203980),
společností  SIGMA  GROUP  a.s.  (IČ:  60702001)  a  společností  SUBYT  spol.  s  r.o.  (IČ:
26848830) dle přílohy k zápisu. Memorandum se týká vybudování maloobchodní prodejny
BILLA  a  dalších  maloobchodních  prodejen  včetně  potřebné  technické  a  dopravní
infrastruktury a jejího napojení na stávající či nově vybudované inženýrské sítě a veřejné
i neveřejné komunikace. Obec Lutín má v rámci memoranda zájem o vybudování nové časti
centra obce v sousedství nové prodejny.

5/68R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí žádost o finanční příspěvek na sociální projekt, kdy obci je
nabízena  volná  reklamní  plocha  na  vozidle,  které  bude  využíváno  sociální  službou
CHARITA OLOMOUC. Výše případného příspěvku bude zvážena v kontextu ostatních žádostí
o dotaci z rozpočtu obce na rok 2022.

6a/68R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o oznámení dodavatele elektřiny spol. VEMEX
Energie a.s. o změně výše individuálních cen dodávek silové elektřiny o cca 400%.

6b/68R/2022 Rada obce Lutín nesouhlasí  se změnou individuálních cen za dodávku silové elektřiny a
stálých měsíčních platů vyplývajících ze smluv uzavřených mezi Obcí Lutín a společností
VEMEX Energie a.s., kdy ceny byly smluvně zafixovány s velkým předstihem.  Rada obce
současně  pověřuje  starostu  jednáním  s  dodavatelem  i  zprostředkovatelem  spol.
ENTERplex,  s.r.o.  ve  smyslu  tohoto   nesouhlasu.

7/68R/2022 Rada obce Lutín pověřuje starostu a tajemníka přípravou administrativních kroků k finanční
podpoře provozu lékárny v obci Lutín. Záležitost bude následně rozhodnuta zastupitelstvem
obce.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

8/68R/2022 Rada obce Lutín rozhoduje na základě usnesení Zastupitelstva obce Lutín č. 6c/22Z/2022
o  maximální  částce  ve  věci  podání  nabídky  na  koupi  pozemku  p.č.  189/18,  ostatní
plocha, manipulační plocha o výměře 701 m2 v k.ú. Lutín na 813.000Kč.

9/68R/2022 Rada obce Lutín souhlasí s celoročním umístěním stánku s točenou zmrzlinou u nákupního
střediska Hruška na pozemku p.č. 184/7 v k.ú. Lutín a pověřuje starostu obce vyhlášením
záměru.

10/68R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí seznam návrhů na investice pro rok 2022 obdržených
od členů zastupitelstva obce.

11/68R/2022 Rada obce Lutín bere na vědomí informaci o zrušení Obecního plesu, který byl naplánován
na 4.2.2022.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


